

NUORISOVALTUUSTON MUISTIO

Paikka: Nuorisotila, Pirtti

Aika: Maanantai 18.8.2025 klo 16.00-17.04

Jäsenet:

Iida Hanhisuanto	Luukas Putula
Liisa Moilanen	Venla Penttilä
Ronja Pudas	Sanni Resi
Elliina Puhakka	

Muut paikallaolijat:

Marita Hankila, nuorisotyöntekijä
Katariina Särkelä, harjoittelija

Ida Tolkkinen, nuorisotyöntekijä

1. Kokouksen aloitus

Aloitetaan kokous kello 16.07. Todetaan kokouksen olevan päätäntävaltainen.

2. Raitsu Picnic

Liisa Moilanen kertoi, että paikalla oli iloisen näköisiä nuoria ja tapahtumassa oli kiva meno. Hän myös kertoi, että he olivat juontamassa tapahtumaa sekä nuorisotoimen pisteellä kaverina. Tapahtumasta on kuulunut positiivista palautetta muun muassa siitä, että siellä oli tekemistä, vaikka keikat eivät olisi kiinnostaneet. Marita Hankila kysyi, olisiko tapahtumien järjestäminen jatkossakin hyvä idea ja koko nuorisovaltuusto vastasi siihen myöntävästi.

3. Uusien jäsenten rekrytointi

Valtuustokausi on päättymässä ja kolme jäsentä lähtee sen myötä. Uusia jäseniä saisi tulla viisi ja heidät rekrytään sähköisen lomakkeen kautta. Hakuaika olisi 25.8.-12.9.2025.

Lomake ja mainokset tehdään kokouksen jälkeen, niitä jää tekemään Venla ja Ronja sekä Liisa, jos tarve vaatii. Mainoksia esitetään koululla.

4. Muut asiat

Liisa Moilanen kysyi, paljonko budjettia on jäljellä ja Ronja Pudas kertoi, jäljellä on 835 €. Marita Hankila ja Ida Tolkkinen kertoi, että nuorisovaltuustolla on paljon mahdollisuuksia rahan käyttöön. Liisa Moilanen ehdotti samantapaista Glögi-iltaa kuin viime vuonna, Luukas Putula taas ehdotti Halloween-tapahtumaa. Marita Hankila ehdotti, että nuorisovaltuusto voisi kysyä nuorilta ideoita budjetin käyttöön. Elliina Puhakka ilmaisi selkeästi olevansa sitä mieltä, että nuorisovaltuusto voisi järjestää jonkun tapahtuman ennen vuodenvaihdetta. Tuli myös ehdotus, että voitaisiin lahjottaa esimerkiksi liikennepuistoon uusia välineitä. Liisa Moilanen ehdotti, että voisiko kouluille hommata uusia lautapelejä ja tuli myös ehdotus, että hankittaisiin koululle lisää paikkoja istua. Luukas Putula ehdotti, että edellä olevista ehdotuksista tehtäisiin kysely oppilaille ja opiskelijoille ja se lähetettäisiin Wilmassa. Kysely tehdään kokouksen jälkeen.

Liisa Moilanen kertoi, että Kuusamontien liikenneympyrän alikuluissa on jyrkkiä kulmia, jotka voivat olla vähän vaarallisia huonon näkyvyyden vuoksi. Hän kysyi voisiko sinne hankkia joitain peilejä, joista näkisi vähän piilossa oleviinkin paikkoihin. Asiaa viedään eteenpäin Liikenneturvallisuustyöryhmään.

Kokous päättyy kello 17.04